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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na zadanie pn.: Budowa drogi dojazdowej do „Osiedla na 

Stoku” - etap II. 

Otwarcie ofert: 20.08.2020 r., godz. 10:15 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 350 649,49 zł (w tym 

23% VAT) – kwota netto: 285 080,89 zł. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto w PLN 

Okres gwarancji 
(w miesiącach) 

Osobiste wykonanie 
robót budowlanych 
(nie mniej niż 50% 

wartości netto) 

 
1. 

ARSEM Marcin Piaszczak 
ul. Przyjazna 13/2, 40-466 
Katowice 

204 764,80 

 

60 

 

100% 

 
2. 

HUCZ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp.k. ul. 
Częstochowska 14, 
42-283 Boronów 

228 710,31 60 100% 

 
3. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika 
ul. Grabińska 8, 42 – 283 
Boronów 

237 542,45 

 

60 

 

100% 

 
4. 

„JANSBUD” Jan Soboń  
ul. Polska 42, 42 – 400 
Zawiercie 

164 869,22 60 

 

100% 

 
5. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych 
„Myszków” Sp. z o.o. 
ul. Myszkowska 59, 42-310 
Żarki 

286 747,67 

 

60 

 

72% 

 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy  Pzp Wykonawca ma obowiązek 

w terminie do 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej złożyć 

oświadczenie (w formie oryginału) o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej (Załącznik nr 4 do SIWZ). 

 

 

      20.08.2020r. …………….……………………….……… 

                 (data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
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